
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 145 m2

Typ: byt 4+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem nadstandardního bytu 4+1 v atraktivní lokalitě,
Brno - Masarykova čtvrť, ulice Bílého (reference23407)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Televize

Vana Myčka Výtah

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorný a slunný byt 4+1 v atraktivní lokalitě Masarykova čtvrť na ulici Bílého.

Byt o celkové ploše 145m2 po kompletní rekonstrukci se nachází ve 2. patře cihlového domu s novým výtahem.

Byt je nabízen jako zařízený.
Ze vstupní haly se dostaneme do plně vybavené kuchyně která je plně vybavena elektrospotřebiči: (myčka, kávovar, trouba, sklokeramická
deska, lednice, mrazák)
Dále se v bytě nachází 4 neprůchozí pokoje. Nalevo od kuchyně se nachází obývací místnost s jídelním stolem, koženou sedací
soupravou, skříňkami a policemi. Z této místnosti se dostaneme na prostornou terasu.

Z chodby vpravo se dostaneme do hlavní ložnice, která je mimo jiné vybavena manželskou postelí a knihovnou na míru. 
Další dva pokoje jsou vybavené vždy jednolůžkem, pracovním stolem, skříňemi a policovým systémem. 

Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem, toaletou, bidetem a otopným žebříkem. Další toaleta je také samostatně.
Na chodbičce do jedhono z pokojů se nalézají prostorné vestavěné skříně.
Celý byt je vybavený klimatizací, která je v každém pokoji nastavitelná zvlášť. Okna mají nainstalované venkovní elektrické žaluzie.
V celém bytě jsou dřevěné podlahy, v koupelně a na toaletě je dlažba.
Možnost připojení internetu a kabelové televize od společnosti O2.

Výborná občanská vybavenost - potraviny, drogerie, restaurace, kavárna se zahrádkou, tramvajová zastávka.
Do centra MHD cca 10 minut
Jedná se o velmi pěkné bydlení v klidné části centra města.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 4+1 v atraktivní lokalitě, Brno -
Masarykova čtvrť, ulice Bílého

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 76 m2

Pronájem bytu 4+kk, ul. Valtická, Brno - Židenice, balkón, zařízený

Valtická, Brno - Židenice

22 000 Kč/měsíc
(+ 7.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 110 m2

Pronájem bytu 4+kk v rodinném domě, Brno-Bohunice, ul.
Havelkova, vybavený, internet v ceně, klidná lokalita
Havelkova, Brno - Bohunice

19 900 Kč/měsíc
(+ 6.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 79 m2

Pronájem bytu 4+1, Brno - Nový Lískovec, ul. Svážná, lodžie

Svážná, Brno - Nový Lískovec

22 900 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 134 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 4+1, Brno - střed, nezařízený, terasa

Pekařská, Brno - Staré Brno

35 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


